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Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Demeter Márta és Harangozó Gábor országgyűlési képviselők „Ezek szerint az

elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregój a

szavazott?” című , K/12398, számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács

ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott?” című , KJ12399 . számú, „Ezek

szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hane m

alteregója szavazott?” című , K/12400 . számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az

Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott?” című, KJ12402 .

számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor,

hanem alteregója szavazott? "című, K112403 . számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az

Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott?” című , K112404 .

számú valamint a „ Unortodoxia az Európai Tanácsban is? Mégis hogyan rögzíttet i

jegyzőkönyvben az Európai Tanács minden egyes ülésén, hogy nem ért egyet a kötelez ő

betelepítésre vonatkozó javaslatokkal?” című, K/12407. számú írásbeli kérdéseire adot t

válaszomat.

Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke
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Demeter Márta képviselő asszony részére

Harangozó Gábor képviselő úr részére

Magyar Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képviselő Asszony !

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz intézett, az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi )(XXVI .

törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Ezek szerint az elmúlt

másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott? ”

című , K/12398 . számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein nem

Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott?” című, KI12399. számú, „Ezek szerint az elmúlt

másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott? ”

című, K/12400. számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein ne m

Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott?” című, KI12402. számú, „Ezek szerint az elmúlt

másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán Viktor, hanem alteregója szavazott? "című,

KI12403 . számú, „Ezek szerint az elmúlt másfél évben az Európai Tanács ülésein nem Orbán

Viktor, hanem alteregója szavazott?” című , K/12404 . számú valamint a „ Unortodoxia az

Európai Tanácsban is? Mégis hogyan rögzítteti jegyzőkönyvben az Európai Tanács minden

egyes ülésén, hogy nem ért egyet a kötelező betelepítésre vonatkozó javaslatokkal?” című,

K/12407. számú írásbeli kérdéseikre — mint téma szerint feladatkörrel rendelkező miniszter — az

alábbi tájékoztatást adom .

Orbán Viktor miniszterelnök az Európai Tanács konklúzióihoz minden alkalommal, vagy a z

ülésen szóban, vagy írásban, külön nyilatkozat formájában hozzáfűzte az illegális

bevándorlással és a kényszerbetelepítéssel kapcsolatos ellenvéleményét . Az Európai Bizottság

illegális bevándorlással kapcsolatos döntései világosak, Brüsszel a bevándorlók behozatalát és
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szétosztását, a családegyesítés megkönnyítését támogatja . 3,3 millió magyar ember erre

mondott nemet a népszavazáson, a magyar kormány érvényt fog szerezni a magyaro k

akaratának, az Európai Uniónak tiszteletben kell tartania a magyar emberek döntését .

Az Ön által kért dokumentumokat nem áll módunkban csatolni : a júniusi jegyzőkönyvet az EiT

még nem fogadta el, így az egyel őre belső tanácsi munkadokumentum, nem nyilváno s

minősítésű („limite") . A többi jegyzőkönyv nyilvánosságra hozásához a Tanács Főtitkárságának

engedélye szükséges .

Budapest, 2016. október
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